
  

COMU NE  D I  SONA  
P R O V I N C I A  D I  V E R O N A  

R E G I O N E  V E N E T O  

S E T T O R E  G E S T I O N E  D E L  T E R R I T O R I O  –  S E R V I Z I O  D I S T R I B U Z I O N E  G A S  

 

  
COMUNE DI SONA - Piazza Roma n. 1 - 37060 Sona (VR) - P.I. e C.F. 00500760236 

http.://www.comune.sona.vr.it 
Tel. 045 6091211 - Fax. 045 6091260- E-Mail: sona.vr@cert.ip-veneto.net 

 

 
 Sona 15/02/2022                 

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

Procedura negoziata di cui all’art. 36, comma 2 lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, 
e ss.mm. e ii (disciplina derogativa art. 51 Legge n. 108 del 2021)  

per l’affidamento dell’appalto di Servizi per: 
 

 

“Servizio di supporto tecnico specialistico, formazione ed aggiornamento normativo 
dell’ufficio distribuzione gas del Comune di Sona (VR) per gli anni 2022 – 2023” 

 

CIG: 9064893A57 
 

 

Con il presente avviso si rende noto che l’Amministrazione ha proceduto all’aggiudicazione 
definitiva della procedura di cui in oggetto all’operatore economico “Ing. Damiano Guida” con 
Determinazione del Responsabile del Settore Gestione del Territorio R.G. n. 73 del 08/02/2022, si 
riportano in seguito le risultanze della procedura di gara: 
 
Stazione Appaltante: Comune di Sona (VR) 

 
Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata di cui agli artt. 36, comma 

2 lettera b) del D. Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, e 
ss.mm. e ii  
(disciplina derogativa art. 51 Legge n. 108 del 
2021)  
 
 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo 
 
Importo a base di gara (soggetto a ribasso): Euro  52.000,00 
Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso): Euro    0,00 
Importo totale in appalto: Euro  52.000,00 

 
Ditte invitate: 
 
N. Progr. Ragione sociale P.IVA 
1 ING. DAMIANO GUIDA 03066710231 

 
Imprese che hanno rimesso offerta:  n. 1 
Imprese ammesse:                               n. 1  
 

N. posiz. Ragione sociale          Percentuale di ribasso offerta 
1°  ING. DAMIANO GUIDA 1,00 % (uno/00 %) 

 
Importo aggiudicato (al netto del ribasso): Euro  51.480,00 
Oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso): Euro    0,00 
Importo totale in appalto Euro  51.480,00 

 



  

  

COMUNE DI SONA - Piazza Roma n. 1 - 37060 Sona (VR) - P.I. e C.F. 00500760236 
http.://www.comune.sona.vr.it 

Tel. 045 6091211 - Fax. 045 6091260- E-Mail: sona.vr@cert.ip-veneto.net 

Si informa che è già stata eseguita la verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara 
con sistema AVCPASS. 
 
Si precisa che, a norma dell’art. 32 comma 10 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., non si applica il 
termine dilatorio per la sottoscrizione del contratto di cui art. 32 comma 9 del D.Lgs. n. 50/2016 e 
s.m.i.. 
 
           
 
                                                                            Il Responsabile Unico del Procedimento  
                                                                                            Arch. Enrico Perotti 

                                                                                                                                         
                                                                                                                                          Documento firmato digitalmente  
                                                                                                                                      ai sensi 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2022-02-15T09:28:38+0100
	Enrico Perotti




